



## EW Leasing ApS

Nordensvej 1  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 40531440

## Årsrapport 20.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2020

---

**Per Rauff Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EW Leasing ApS

Nordensvej 1

7000 Fredericia

CVR-nr.: 40531440

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 20.05.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Per Rauff Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive leasingvirksomhed indenfor letvogne og dertil relaterede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 200 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID -19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>256.574</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(682)
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.892</b>
Skat af årets resultat	2	(56.297)
<b>Årets resultat</b>		<b>199.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		199.595
<b>Resultatdisponering</b>		<b>199.595</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		824.467
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>824.467</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>824.467</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>526.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>545.745</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.370.212</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		199.595
<b>Egenkapital</b>		<b>249.595</b>
Udskudt skat		49.383
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.383</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.029.638
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.914
Anden gæld		19.682
Periodeafgrænsningsposter		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.234</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.370.212</b>
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	199.595	199.595
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>199.595</b>	<b>249.595</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	682
	<b>682</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.
Aktuel skat	6.914
Ændring af udskudt skat	49.383
	<b>56.297</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	800.000
Afgange	(800.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	943.000
Afgange	(118.533)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>824.467</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>824.467</b>

Afdrag til forfald under 1 år udgør 295 t.kr.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
